OFÍCIO PRESIDENTE Nº 271/2014
São Roque, 20 de maio de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunico a Vossa Excelência que na 16ª Sessão Ordinária realizada no dia 28 de Abril de 2014, a Razão de Veto nº 007-E, de 05/05/2014, que “Veta totalmente o Autógrafo nº 4.164/2014 (Projeto de Lei nº 022-L), de autoria do Vereador José Carlos de Camargo, que cria o Cemitério Municipal de São Roque para animais domésticos de pequeno e médio porte e dá outras providências”, foi mantida pelo Egrégio Plenário.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/05/2014 - 14:57:13 03297/2014